NO

'Detalie - Pdlizas de Responsabilidad Civil

REGRABACION MOTOR (SI/NO):

NUMERO DE POLIZA
AA151049

TIPO DOCUMENTO TOMADOR
NIT

NRO. REGRABACION CHASIS

COBERTURA
01: MUERTE
02: INCAPACIDAD PERMANENTE
03: INCAPACIDAD TEMPORAL
04: GASTOS MEDICOS
05: MUERTE A TERCEROS
06: DANOS A TERCEROS

07: MUERTE O DANOS A MAS DE DOS PERSONAS

NO

PUERTAS:

TIPO DE POLIZA

Responsabilidad Civil Extracontractual

NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR
832004075

MONTO (SMMLV)
0
0
0
0
200
200

400

Para conocer el historial de propietarios
Consulte el Historico Vehicular Aqui

(http://www.runt.com.co/ciudadano/consuIta-historico—vehicular)

Datos Técnicos del Vehiculo

Poliza SOAT

Volver



DétéHiiZf Wsabindad Civil
' - W

AA151049

O R W

NUMERO DE POLIZA

TIPO DOCUMENTO TOMADOR

NIT

Sefior usuario si la informacion suministrada no corresp
por favor comuniquese con la autoridad de transit

01:
02:
03:
04:
05:
06:

07:

COBERTURA
MUERTE
INCAPACIDAD PERMANENTE
INCAPACIDAD TEMPORAL
GASTOS MEDICOS
MUERTE A TERCEROS
DANOS A TERCEROS
MUERTE O DANOS A MAS DE DOS PERSONAS

'SR A 4

TIPO DE SERVICIO:
Publico
CLASE DE VEHICULO:

BUSETA

Informacion general del vehiculo

MARCA:

NON PLUS ULTRA
LINEA:
PLUSTL1.45L

MODELO:

Responsabilidad Ci

TIPO DE POLIZA

il Extracontractual

NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR

832004075
onde con sus datos reales
o en la cual solicito su tramite.

MONTO (SMMLV)
0
0
0
0
200
200

400

U— ]

Volver




. Certificado de revisién técnjco mécanica y de gases (RTM)
' Detalle - Polizas de Responsabilidad Civil

NUMERO DE POLIZA

AA151049

NIT

01:
02:
03:
04:
05:
06:

07:

Solicitudes
TIPO DOCUMENTO TOMADOR

1ormdcion oinudje

COBERTURA
MUERTE
INCAPACIDAD PERMANENTE
INCAPACIDAD TEMPORAL
GASTOS MEDICOS
MUERTE A TERCEROS
DANOS A TERCEROS

MUERTE O DANOS A MAS DE DOS PERSONAS

Limnitaciones a ia Propiedad

¥ Garantias a Favor De

TIPO DE POLIZA

Responsabilidad Civil Extracontractual

NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR

832004075

MONTO (SMMLV)
0
0
0
0
200
200

400

Volver

« Garantias Mobiliarias (Registro de la garantia en el RNGM por parte de RUNT / Registro
del levantamiento a través del RNGM en el RUNT)

Autorizacion de registro inicial vehiculo nuevo de carga

W Normalizacion y Saneamiento



' Deta

iizis Kli?gigpsabilidad Civil

NUMERO DE POLIZA

AA151050

TIPO DE POLIZA

Responsabilidad Civil Contractual

TIPO DOCUMENTO TOMADOR

NIT
Sefior usuario si la informacién suministrada no corresponde con sus datos reales
por favor comuniquese con la autoridad de transito en la cual solicité su tramite.

01:
02:
03:
04:
05:
06:

07:

COBERTURA
MUERTE
INCAPACIDAD PERMANENTE
INCAPACIDAD TEMPORAL
GASTOS MEDICOS
MUERTE A TERCEROS
DANOS A TERCEROS

MUERTE O DANOS A MAS DE DOS PERSONAS

AN Y

TIPO DE SERVICIO:
Publico
CLASE DE VEHICULO:

BUSETA

Informacién general del vehiculo

MARCA:
NON PLUS ULTRA
LINEA:

PLUSTL145L

MODELO:

NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR

832004075

MONTO (SMMLYV)

4200
4200
4200
4200
0
0

0

Volver

s




NO
' Detalle - Pdlizas de Responsabilidad Civil
REGRABACION MOTOR (SI/NO):

NUMERO DE POLIZA TIPO DE POLIZA
AA151050 Responsabilidad Civil Contractual
TIPO DOCUMENTO TOMADOR NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR
NIT 832004075

NRO. REGRABACION CHASIS

COBERTURA MONTO (SMMLV)
01: MUERTE 4200
02: INCAPACIDAD PERMANENTE 4200
03: INCAPACIDAD TEMPORAL | 4200
04: GASTOS MEDICOS 4200
05: MUERTE A TERCEROS 0
06: DANOS A TERCEROS 0
07: MUERTE O DANOS A MAS DE DOS PERSONAS 0

VEHICULO ENSENANZA (SI/NO):

NO

PUERTAS:

Para conocer el historial de propietarios

Consulte el Historico Vehicular Aqui

(http://www.runt.com.co/ciudadano/consulta-historico-vehicular)

Datos Técnicos del Vehiculo

Poliza SOAT

Volver



Certificado de revision técnjco mécanica y de gases (RTM)

' Detalle - Pdlizas de Responsabilidad Civil

NUMERO DE POLIZA
AA151050

Solicitudes
TIPO DOCUMENTO TOMADOR

NIT
IMormacion bpinuaje

COBERTURA
01: MUERTE
02: INCAPACIDAD PERMANENTE
03: INCAPACIDAD TEMPORAL
04: GASTOS MEDICOS
05: MUERTE A TERCEROS
06: DANOS A TERCEROS

07: MUERTE O DANOS A MAS DE DOS PERSONAS
Limitaciones a ia Propiedad

@ Garantias a Favor De

TIPO DE POLIZA

Responsabilidad Civil Contractual

NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR

832004075

MONTO (SMMLV)
4200
4200
4200
4200
0
0
0

Volver

+ Garantias Mobiliarias (Registro de la garantia en el RNGM por parte de RUNT / Registro
del levantamiento a través del RNGM en el RUNT)

Autorizacion de registro inicial vehiculo nuevo de carga

W Normalizacién y Saneamiento



