

NO

Detalle - Pólizas de Responsabilidad Civil

REGRABACIÓN MOTOR (SI/NO):

NUMERO DE POLIZA	TIPO DE POLIZA
AA151049	Responsabilidad Civil Extracontractual

TIPO DOCUMENTO TOMADOR	NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR
NIT	832004075

NRO. REGRABACIÓN CHASIS

COBERTURA	MONTO (SMMLV)
01: MUERTE	0
02: INCAPACIDAD PERMANENTE	0
03: INCAPACIDAD TEMPORAL	0
04: GASTOS MEDICOS	0
05: MUERTE A TERCEROS	200
06: DAÑOS A TERCEROS	200
07: MUERTE O DAÑOS A MÁS DE DOS PERSONAS	400

VEHÍCULO ENSEÑANZA (SI/NO):

NO

[Volver](#)

PUERTAS:

1

Para conocer el historial de propietarios

Consulte el Histórico Vehicular Aquí

(<http://www.runt.com.co/ciudadano/consulta-historico-vehicular>)

Datos Técnicos del Vehículo

Poliza SOAT

Detalle - Pólizas de Responsabilidad Civil

RUNT

NUMERO DE POLIZA	TIPO DE POLIZA
AA151049	Responsabilidad Civil Extracontractual

TIPO DOCUMENTO TOMADOR	NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR
NIT	832004075

Señor usuario si la información suministrada no corresponde con sus datos reales por favor comuníquese con la autoridad de tránsito en la cual solicitó su trámite.

COBERTURA	MONTO (SMMLV)
01: MUERTE	0
02: INCAPACIDAD PERMANENTE	0
03: INCAPACIDAD TEMPORAL	0
04: GASTOS MEDICOS	0
05: MUERTE A TERCEROS	200
06: DAÑOS A TERCEROS	200
07: MUERTE O DAÑOS A MÁS DE DOS PERSONAS	400

TIPO DE SERVICIO:

[Volver](#)**Público**

CLASE DE VEHÍCULO:

BUSETA

Información general del vehículo

MARCA:

NON PLUS ULTRA

LÍNEA:

PLUS TL 1.45 L

MODELO:

Certificado de revisión técnico mecánica y de gases (RTM)
Detalle - Pólizas de Responsabilidad Civil



NUMERO DE POLIZA	TIPO DE POLIZA
AA151049	Responsabilidad Civil Extracontractual
Solicitudes	
TIPO DOCUMENTO TOMADOR	NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR
NIT	832004075
INFORMACION ADICIONAL	

COBERTURA	MONTO (SMMLV)
01: MUERTE	0
02: INCAPACIDAD PERMANENTE	0
03: INCAPACIDAD TEMPORAL	0
04: GASTOS MEDICOS	0
05: MUERTE A TERCEROS	200
06: DAÑOS A TERCEROS	200
07: MUERTE O DAÑOS A MÁS DE DOS PERSONAS	400

Limitaciones a la Propiedad

[Volver](#)

Garantías a Favor De

- Garantías Mobiliarias (Registro de la garantía en el RNGM por parte de RUNT / Registro del levantamiento a través del RNGM en el RUNT)

Autorización de registro inicial vehículo nuevo de carga

Normalización y Saneamiento

Detalle - Pólizas de Responsabilidad Civil

RUNT

NUMERO DE POLIZA	TIPO DE POLIZA
AA151050	Responsabilidad Civil Contractual

TIPO DOCUMENTO TOMADOR	NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR
NIT	832004075

Señor usuario si la información suministrada no corresponde con sus datos reales por favor comuníquese con la autoridad de tránsito en la cual solicitó su trámite.

COBERTURA	MONTO (SMMLV)
01: MUERTE	4200
02: INCAPACIDAD PERMANENTE	4200
03: INCAPACIDAD TEMPORAL	4200
04: GASTOS MEDICOS	4200
05: MUERTE A TERCEROS	0
06: DAÑOS A TERCEROS	0
07: MUERTE O DAÑOS A MÁS DE DOS PERSONAS	0

TIPO DE SERVICIO:

Público[Volver](#)

CLASE DE VEHÍCULO:

BUSETA

Información general del vehículo

MARCA:

NON PLUS ULTRA

LÍNEA:

PLUS TL 1.45 L

MODELO:

NO

Detalle - Pólizas de Responsabilidad Civil

REGRABACIÓN MOTOR (SI/NO):

NUMERO DE POLIZA	TIPO DE POLIZA
AA151050	Responsabilidad Civil Contractual

TIPO DOCUMENTO TOMADOR	NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR
NIT	832004075

NRO. REGRABACIÓN CHASIS

COBERTURA	MONTO (SMMLV)
01: MUERTE	4200
02: INCAPACIDAD PERMANENTE	4200
03: INCAPACIDAD TEMPORAL	4200
04: GASTOS MEDICOS	4200
05: MUERTE A TERCEROS	0
06: DAÑOS A TERCEROS	0
07: MUERTE O DAÑOS A MÁS DE DOS PERSONAS	0

VEHÍCULO ENSEÑANZA (SI/NO):

NO

[Volver](#)

PUERTAS:

1

AVTOCAR Reabroci
n Automática

CERRAJERIA

LA ECONOMIA

REPARACIONES

SEGURO

SISTEMAS

VEHICULOS

CERRAJERIA

LA ECONOMIA

REPARACIONES

SEGURO

SISTEMAS

VEHICULOS

CERRAJERIA

LA ECONOMIA

REPARACIONES

SEGURO

SISTEMAS

VEHICULOS

Para conocer el historial de propietarios

Consulte el Histórico Vehicular Aquí

(<http://www.runt.com.co/ciudadano/consulta-histórico-vehicular>)

Datos Técnicos del Vehículo

Poliza SOAT

Certificado de revisión técnica mecánica y de gases (RTM)
Detalle - Pólizas de Responsabilidad Civil

NUMERO DE POLIZA	TIPO DE POLIZA
AA151050	Responsabilidad Civil Contractual
Solicitudes	
TIPO DOCUMENTO TOMADOR	NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR
NIT informacion@correo.udea.edu.co	832004075

COBERTURA	MONTO (SMMLV)
01: MUERTE	4200
02: INCAPACIDAD PERMANENTE	4200
03: INCAPACIDAD TEMPORAL	4200
04: GASTOS MEDICOS	4200
05: MUERTE A TERCEROS	0
06: DAÑOS A TERCEROS	0
07: MUERTE O DAÑOS A MÁS DE DOS PERSONAS	0

Limitaciones a la Propiedad

[Volver](#)

 Garantías a Favor De

- Garantías Mobiliarias (Registro de la garantía en el RNGM por parte de RUNT / Registro del levantamiento a través del RNGM en el RUNT)

Autorización de registro inicial vehículo nuevo de carga

 Normalización y Saneamiento